
 

 

 

 

VVýýzzvvaa  kk  ppooddáánníí  nnaabbííddkkyy  

kk  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzccee  mmaallééhhoo  rroozzssaahhuu  

  
 

Název veřejné zakázky „Ortofotomapa 
- obec Karlovy Vary“ 

Název zadavatele Statutární město Karlovy Vary 

IČ zadavatele 00254657 

Kontaktní adresa 
zadavatele 

Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ: 361 20 

Kontaktní osoby zadavatele Petr Vaňkát  
vedoucí odboru IT 

Telefon 353 118 141 

E-mail p.vankat@mmkv.cz 
 
 

1) Vymezení plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla zahrnujícího aktualizaci ortofotomapy města 
Karlovy Vary o rozloze 59.08 km

2
 (viz. příloha č. 1) a dodání šikmých snímků památkové zóny 

části města Karlovy Vary (viz. příloha č. 1), včetně 1 licence SW umožňujícího práci 
s dodanými šikmými snímky. 
 

2) Technické parametry díla: 
Barevná ortofotomapa města Karlovy Vary s rozlišením 10 cm bude zpracována 
radiometrickou a fotometrickou korekcí obrazu v souřadném systému S-JTSK. Snímkování 
bude prováděno v říjnu až listopadu 2012, s minimálním podélným překrytem leteckých 
snímků 60% a příčným překrytem 30%. Snímkování bude provedeno za bezoblačného 
počasí, kalibrovanou leteckou měřickou kamerou vybavenou D-GPS se záznamem souřadnic 
středů snímků. 
Dodávané šikmé snímky budou zahrnovat komplet území památkové zóny a v okamžiku 
předání nebudou starší jak 18 měsíců. Šikmé snímky budou pořízeny tak, aby bylo možno 
jejich zobrazení v samostatné aplikaci s funkcionalitou měření na snímcích (šířka, délka, 
výška, plocha), sběr dat na terénu s ukládáním souřadnic (x,y,z) v souřadném systému S-
JSTK. 
 

 Dále je předmětem veřejné zakázky poskytnutí licence k užití výše specifikováno díla. 
 

 
3) Termín plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení a ukončení doby plnění: 2. pol. 10/2012 – 2/2013 
 

4) Požadavky na prokázání způsobilosti k provedení veřejné zakázky 
 
Zadavatel požaduje v nabídkách doložit: 
a) příslušné oprávnění k podnikání (živnostenské listy včetně výpisu z obchodního rejstříku, 

pokud je do něj zapsán, výpis z evidence Rejstříku trestů, v kopii s ověřením pravosti 
b) reference  - zkušenosti s pořizováním Ortofotomapy obdobných měst v ČR 
c) kvalifikace a profesní struktura zaměstnanců, zastupitelnost  

 
5)  Způsob hodnocení nabídek 



Hodnocení nabídek bude provedeno pomocí jediného kritéria, kterým je  nabídková cena, 

která nepřesáhne 400 000,-kč bez DPH. 

 

6) Požadovaný způsob zpracování nabídky 

a) Celková nabídková cena bude uvedena v tomto členění: 

Celková nabídková cena bez DPH………………………….(Kč) 

DPH dle současně platných předpisů                                (Kč) 

Celková nabídková cena včetně DPH                               (Kč) 

 

b) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce spojené s obstaráním záležitostí 

vyplývajících z realizace zakázky jakož i subdodávky prací a služeb zahrnutých 

možných rizik, předpokládaných inflačních vlivů, provozních nákladů a zisku. 

 

7) Místo a podání nabídky, doba v níž lze nabídku podat  

 

Termín pro podání nabídek je stanoven do 27.9.2012 do 12 hod. 

Nabídky mohou zájemci doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary 
(budovy I. na Moskevské 21), nebo zaslat doporučené na adresu: Magistrát města 
Karlovy Vary, odbor IT, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary.V případě doručení 
nabídek poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou 
zadavatele. 

Úřední hodiny podatelny magistrátu města (budovy I. na Moskevské 21) jsou v 

pracovní dny: 

pondělí a středa 8:00 -17:00 hod. 
 úterý a čtvrtek  8:00 -15:30 hod. 

  pátek   8:00- 15:00 hod 

 

8) Požadavek na formální úpravu , strukturu a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným 
zástupcem uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré 
části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Sešití bude opatřeno přelepkou s 
razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude předložena v jednom 
originále. 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

1. Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 
přílohou č. 2 výzvy k podání nabídky) 

2. Obsah nabídky 

3. Prokázání způsobilosti k provedení veřejné zakázky způsobem dle čl. 4 této výzvy 

(v tomto oddílu budou předloženy příslušné ověřené doklady) 

4. Cenová nabídka 

5. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

6. Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 
Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami 
a razítky uchazeče a zřetelně označených Veřejná zakázka „Ortofotomapa - obec 
Karlovy Vary“ a číselné označení zakázky. Obálka bude výrazně označena instrukcí: 
Neotevírat nabídka! 

 

 

 

 

 



9) Kontaktní osoba 

Případné dotazy ve věci výběrového řízení směřujte na Ing. Renata Schönigerová, 

353118142. 

 

10) Další podmínky soutěže 

A. zadavatel nepřipouští variantní řešení 

B. podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

- zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou 

požadovány v této výzvě a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám 

- změní se daňové předpisy 

 

11) Práva zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů 

- nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy 

- soutěžní podmínky změnit 

- soutěž zrušit 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži 

- změnit termín a rozsah plnění 

 


